- 1 -

2021年 8月 25日

各 位

神奈川県横浜市港南区上大岡西一丁目６番１号

株式会社ツクイホールディングス

代表取締役社長 高畠 毅

当社の親会社である MBKP Life 株式会社との吸収合併に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社は、2021年 10月１日（予定）を効力発生日として、当社の親会社であ

る MBKP Life株式会社を存続会社、当社を消滅会社とする吸収合併を行うことを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

敬 具

記

１．合併の日程

 合 併 取 締 役 会 決 議：2021年 8月 25日

 合 併 契 約 締 結：2021年 8月 25日

 合併期日（効力発生日）：2021年 10月 1日（予定）

２．合併当事会社の概要

存続会社

商号 MBKP Life株式会社

（2021 年 10 月１日付で「株式会社ツクイホールディングス」に商号

変更予定）

本店 東京都千代田区永田町二丁目 10番３号

（2021 年 10 月１日付で「神奈川県横浜市港南区上大岡西一丁目６番

１号」に移転予定）

事業内容 (1)経営コンサルティング業務

(2)有価証券の取得、保有及び売買

(3)前各号に付帯関連する一切の業務

（2021年 10月１日付で「グループ会社の経営管理等」変更予定）

代表者 代表取締役 加笠 研一郎

（2021年 10月１日付で「代表取締役社長 高畠 毅」に異動予定）

- 2 -

消滅会社

商号 株式会社ツクイホールディングス

本店 神奈川県横浜市港南区上大岡西一丁目６番１号

事業内容 グループ会社の経営管理等

代表者 代表取締役社長 高畠 毅

以 上